eurogast

‘ Bruno Gelato Vanille-Eis 4.6L

= = Produkt 951296 Erhiltliche Einheiten DS
t:\m Nettoftllmenge 4600 Marke Bruno Gelato
ML

Inhaltsstoffe Nihrwerte

VOLLMILCH (67%), Zucker, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, getrockneter 100 Gramm

Glukosesirup, Invertzuckersirup, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von M

Speisefettsauren, Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von enge

Speisefettsauren; Verdickungsmittel: Xanthan, verarbeitete Euchema-Algen; Energie ~761k) (181 keal)

naturliches Bourbon- Vanillearoma (0,25%), Bourbon-Vanillesaat (0,03%),

farbendes Karottenkonzentrat. Kohlenhydrate ~ 24,6 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

AIIergene davon Stirke 0 Gramm

Enthaltene Allergene davon Zucker ~ 22,6 Gramm

Milch Ballaststoffe 0 Gramm

In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~ 8,7 Gramm

Glutenhaltige Getreide davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Eier Fettsiuren (cis)

Soja - "

Schalenfriichte davon gesittigte Fettsiuren ~ 8,7 Gramm

Sesamsamen davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)

Allergenhinweise Eiweif -39 Gramm

Milch Salz ~ 0,18 Gramm

Merkmale / Erndhrungshinweise

Tiefgekuhlt

Aufbewahrungshinweis

Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.Lagerung bei

min. -18 Grad Celsius

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Deutschland Weser-Ems -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Bourbon-Vanillespeiseeis

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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